
SAC-00093-2023
San José, 27 de Enero de 2023

Señores(as):
Osvaldo Vega Madriz

Referencia : ACUERDO 9765-II DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Conocimiento de las actas 9763 y 9764. PÚBLICO

 
Para su conocimiento y acciones correspondientes, le comunico que la Junta Directiva del INS en sesión ordinaria N° 9765,
artículo II del 24 de enero del 2023, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia: 
 
La señora presidente, Licda. Mónica Araya Esquivel, somete a conocimiento de los señores directores los borradores de las
actas 9763 y 9764.  
 
Una vez discutido este tema, la Junta Directiva
 
CONSIDERANDO QUE:
 
Han sido conocidos los borradores de las actas 9763 y 9764, así como las observaciones de los señores directores que
constan en el presente artículo.
 
ACUERDA:
 
Aprobar las actas de las sesiones N° 9763 y 9764.
 
 
Acuerdo firme
Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas
Alex Alberto Diaz Morera

cc: Luis Fernando Monge Salas, Leopoldo Peña Cubillo, Priscilla Gamboa Araya, Mónica Araya Esquivel

Estado: Enviado
Enviado: 27/01/2023 10:55:49 AM


